Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Решение

от «11» апреля 2012 г.                                                                                                                    № 132
г. Советский

О назначении на должность

главы администрации Советского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, по результатам конкурса на замещение должности главы администрации Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Назначить Толстогузова Вячеслава Валерьевича на должность главы администрации Советского района по контракту, заключаемому по результату конкурса на замещение указанной должности, на срок полномочий Думы Советского района четвертого созыва (до дня начала работы Думы Советского района пятого созыва).

2. Главе Советского района заключить контракт с главой администрации Советского района.

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района.
Глава Советского района                                                                                                  С.В. Удинцев
Дата принятия Думой Советского района

«11» апреля 2012 г.

PAGE